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Psychologia zarządzania
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Celem studiów jest zapewnienie merytorycznego wsparcia osobom kierującym lub chcących kierować w przyszłości

zespołem lub grupą projektową. Podczas studiów zdobędziesz wiedzę i rozwiniesz kompetencje m.in. w zakresie

budowania efektywnego zespołu, delegowania zadań, zarządzania międzypokoleniowego, rozwiązywania konfliktów,

zarządzania zmianami w organizacji oraz zapobiegania zachowaniom destruktywnym w środowisku pracy.

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (tradycyjnej), czyli w salach wykładowych w weekendy.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w murach uczelni podczas weekendowych

zjazdów, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Co zyskujesz?

Zdobędziesz konkretne, praktyczne umiejętności z zakresu zastosowania efektywnych narzędzi
psychologicznych w biznesie. 

Podczas zajęć w formie warsztatów zdobędziesz umiejętności niezbędne w pracy z ludźmi:
zaangażowanie, umiejętności prowadzenia rozmów w warunkach konfliktu, asertywność. 

Pod okiem trenerów realizujesz zadania biznesowe i otrzymasz profesjonalne informacje zwrotne. Dzięki
temu będziesz mógł obiektywnie określić swoje słabe i mocne strony, budować lepsze relacje i poprawić
komunikację w swoim zespole oraz z kontrahentami, a także zaplanować drogę rozwoju zawodowego.

W trakcie licznych warsztatów, gier, scenek sytuacyjnych oraz analizy case studies zwiększysz swoje

kompetencje m.in. w zakresie: 

planowania oraz prowadzenia negocjacji,

budowania zespołu oraz zarządzania nim,

prowadzenia trudnych rozmów z pracownikami, a dotyczących ich rozwoju, oceny,
delegowania zadań, 
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motywowania pracowników tak, aby realizowali założone cele strategiczne oraz sami odnosili
sukcesy zawodowe.   

Dla kogo?

Studia kierowane są do osób, które chcą zwiększać swoją wiedzę i umiejętności z obszarów wykorzystania
narzędzi zarządzania biznesem.

Dla osób, które chcą zastosować wiedzę psychologiczną w codziennej pracy budowania, rozwijania i
kierowania w jak najbardziej efektywny sposób m.in. z grupami roboczymi, zespołami projektowymi itp.

Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie

zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II

semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów

podyplomowych. Szkolenia realizowane są zazwyczaj w wybrany weekend majowy.

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe
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Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

"

Studia umożliwiły mi poznanie procesów psychologicznych i społecznych niezbędnych do zarządzania organizacją,

podejmowania decyzji i negocjacji. Rozwinęłam kompetencje w zakresie budowania w zespole

postawy zaangażowania i współodpowiedzialności za realizowane cele. Wiem, w jaki sposób wspierać rozwój

podopiecznych fundacji, by odnaleźli motywację do przekraczania granic swoich możliwości, realizowali marzenia i

sięgali gwiazd.

"

Beata Zając

Absolwentka WSB (obecnie Uniwersytet WSB Merito)

https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku psychologia zarządzania na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Zachowania ludzi w organizacjach (12 godz.)

Zachowania ludzi w organizacji - wpływ społeczny, manipulacje, konformizm (8 godz.)

Asertywność, agresja czy uległość? (4 godz.)
 

Zdobędziesz wiedzę z zakresu psychologii do opisywania oraz analizy problemów personalnych i organizacyjnych.

 

Psychologiczne aspekty zarządzania (92 godz.)

Budowanie zespołu (8 godz.)

Sztuka motywowania i systemy motywacyjne (8 godz.)

Lider, coach, mentor (8 godz.)

Intermentoring – zarządzanie międzypokoleniowe (8 godz.)

Talent management (4 godz.)

Rekrutacja pracowników: Assessement i Development Center, Headhunting (8 godz.)

Delegowanie zadań, uprawnień i odpowiedzialności (8 godz.)

Negocjacje i rozwiązywanie konfliktów w organizacji (16 godz.)

HR business partner (8 godz.)

Employer branding – kształtowanie wizerunku dobrego pracodawcy (4 godz.)

Wypalenie zawodowe (4 godz.)

Zarządzanie sytuacją kryzysową (8 godz.)
 

Rozwiniesz się w obszarach z zakresu m.in. dobierania motywatorów dostosowanych do indywidualnych potrzeb,

tworzenia elementów kompleksowego systemu motywacyjnego, projektowania metod podnoszenia efektywności

pracy zespołu, realizacji celów organizacji, jak również planowania, przygotowania oraz przeprowadzenia procesu

negocjacji.
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Komunikacja społeczna i PR w firmie (12 godz.)

Public Relations (8 godz.)

Psychologia reklamy i zachowań konsumenckich (4 godz.)
 

W trakcie zajęć z tego modułu zdobędziesz m.in. umiejętności z zakresu budowania efektywnych relacji z

interesariuszami organizacji, samodzielnego i prawidłowego analizowania przekazów medialnych, jak również wpływu

reklamy na zachowania klientów.

 

Trening i techniki interpersonalne (32 godz.)

Kształtowanie relacji interpersonalnych – warsztat (8 godz.)

Trudne rozmowy z pracownikami – rozwój, ocena pracownicza, dyscyplina, zwolnienia – warsztat (8
godz.)

Trening kreatywności (8 godz.)

Wystąpienia publiczne/przemawianie - warsztat (8 godz.)
 

Zdobędziesz umiejętności m.in. z zakresu organizacji czasu pracy menedżera, komunikowania się z otoczeniem, jak

również wyzwalania potencjału do działania w zespołach zadaniowych.

 

Kultura organizacyjna (12 godz.)

Zjawiska destruktywne w środowisku pracy – mobbing, dyskryminacja (8 godz.)

Etyka i savoir-vivre  (4 godz.)
 

Wyjaśnimy zagadnienia z zakresu zapobiegania patologiom w środowisku pracy, etyki w biznesie, kultury osobistej

menedżera, jak również efektywnego wdrażania zmian w organizacji.

 

Forma zaliczenia

egzamin końcowy w

formie testu

projekt lub case

studies - indywidualnie

lub zespołowo
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Wykładowcy

Katarzyna Rybczyńska

Kierownik merytoryczny kierunku, mgr psychologii, specjalista ds. komunikacji i PR. Wieloletni wykładowca z obszaru

psychologii, komunikacji, radzenia sobie ze stresem, kreatywności i autoprezentacji. Od 2008 roku organizator i

realizator zajęć dla uczestników Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Wyższej Szkole Bankowej w Opolu (obecnie

Uniwersytet WSB Merito). Posiada doświadczenie w budowaniu ścieżek kariery zawodowej i w kontaktach z

przedstawicielami biznesu (dobór personelu, organizacja szkoleń). Pomysłodawca i realizator projektów

prowadzonych wspólnie z przedsiębiorcami i jednostkami samorządu terytorialnego (m.in.: G.P.S., ROWER,

MOZAIKA). 

Marek Lecko

Trener, doradca, coach z 20-letnim doświadczeniem menedżerskim w jednostkach prywatnych i publicznych. Stosuje

wyjątkowe podejście do treningu, polegające na wykorzystywaniu w swoich programach szkoleniowych elementów

analizy transakcyjnej oraz zwracaniu szczególnej uwagi na techniki zwiększające zasoby osobistego rozwoju.

Głównymi obszarami zainteresowania są efektywne procesy komunikacyjne, wywieranie wpływu, autoprezentacja i …

przewidywanie przyszłości – kierując się maksymą Petera Druckera – „jeżeli nie możesz przewidzieć przyszłości,

spróbuj ją wykreować”. Współautor i prowadzący projekty szkoleniowe dla jednostek administracji państwowej,

samorządów, podmiotów sektora prywatnego (MŚP) oraz dla placówek edukacyjnych w całym kraju. Prowadzi

wykłady na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

Piotr Spychała

Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego na kierunku zarządzanie. Od 1999 r. związany

zawodowo z Wyższą Szkołą Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito).  Pracownik naukowo

dydaktyczny uczelni pracujący w katedrach zarządzania i marketingu, praktyk zarządzania. Od 2008 r. dyrektor

generalny uczelni a od 2013 do 2020 r. wicekanclerz, współkierujący Wydziałem Finansów i Zarządzania WSB we

Wrocławiu (obecnie Wydział Finansów i Zarządzania Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu). W ramach

obowiązków odpowiadał za procesy obsługi studenta oraz pracował nad rozwojem uczelni, odpowiadał za sprzedaż

produktów uczelni, współpracował przy procesach komunikacji zewnętrznej, współtworzył działalność marketingową

uczelni, administrował mieniem uczelni, koordynował procesy informatyzacji oraz kreował realizację projektów, w tym

z dofinansowaniem ze środków UE realizowanych przez uczelnię. Posiada wieloletnie doświadczenie w tworzeniu

strategii komunikacji oraz negocjacji jak również, prowadząc procesy negocjacyjne uczelni, posiada doświadczenie

operacyjne w realizacji działań negocjacyjnych. Obecnie prowadzący zajęcia w ramach studiów I i II stopnia oraz

studiów podyplomowych z zakresu zarządzania, marketingu, negocjacji, komunikacji, rozwiązywania konfliktów,

zagadnień pracy zespołowej, wykorzystania narzędzi IT w pracy zespołowej. Prywatnie, pasjonat historii i kultury
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bałkańskiej, miłośnik podróży i odkrywania nowych kultur, zapalony kibic i zwolennik surrealizmu oraz malarstwa

impresjonistów.

Tomasz Krzemienowski

Absolwent prawa. Zastępca Dyrektora  jednostki lokalnej państwowej instytucji  kontrolnej obejmującej swym

zasięgiem województwo opolskie. W latach 2006 -2014 kierował Sekcją Prawną ww. instytucji. W latach 2007 - 2010

nadzorował ponadto kwestie dotyczące legalności zatrudnienia obywateli polskich oraz obcokrajowców.

Doświadczony praktyk, autor publikacji z zakresu prawa pracy, od wielu lat związany także z Wyższą Szkołą

Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito), jako jej wykładowca i kierownik naukowy kierunku.

dr Joanna Nogieć

Kanclerz Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, wcześniej Wicekanclerz oraz Dyrektor Departamentu Dydaktyki i

długoletni wykładowca marketingu. Ma za sobą doświadczenia pracy w domu mediowym oraz w agencji reklamowej,

główne w obszarze badań marketingowych, planowania mediów i tworzenia strategii marketingowych dla klientów.

Uczestniczyła w kilku pobytach naukowo-badawczych we Franklin University, USA, a także stażach naukowych w

Hiszpanii, Francji i Słowenii. Od kilku lat współpracuje z włoskimi uniwersytetami w zakresie studiów podyplomowych.

Ma doświadczenie w realizacji projektów prowadzonych przez uczelnię, w tym dofinansowanych ze środków Unii

Europejskiej. Naukowo interesuje się zagadnieniami fair trade oraz zrównoważonego rozwoju, prywatnie miłośniczka

literatury oraz malarstwa impresjonistycznego.

Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 605 zł 685 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 585 zł 685 zł


